

11.11.11 Holding ApS

CVR-nr. 34 04 91 49

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Havnegade 39

1058 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 29. juni 2018

Dirigent

Thomas Falther

Selskabsoplysninger

Selskab

11.11.11 Holding ApS

Havnegade 39

1058 København K

CVR-nr.: 34 04 91 49

Hjemstedskommune: København

Direktion

Thomas Falther

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i.

Ejendomsselskabet Herlev Hovedgade 125 ApS
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 48 ApS
Vandsiden ApS
Ejendomsselskabet Søborg Hovedgade 177 A-C ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.296.297 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 654.435 og en egenkapital på kr. -3.964.492.

11.11.11 Holding ApS har en negativ egenkapital på kr. 3.964.492 som følge af hensættelser på en række pengefordringer i 2016/17.

Afklaring af refinansiering af ejendomsinvesteringer i dattervirksomhederne er ikke skat.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat	<u>-1.271.994</u>	<u>-710.466</u>
Nedskrivning på pengefordringer	<u>0</u>	<u>-2.205.127</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.271.994	-2.915.593
Tilbageførsel af nedskrivning af kapitalandel i tilknyttede virksomheder	80.000	-160.000
1 Finansielle omkostninger	<u>-111.743</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-1.303.737	-3.075.593
2 Skat af ordinært resultat	7.440	0
Årets resultat	<u>-1.296.297</u>	<u>-3.075.593</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.296.297	-3.075.593
	<u>-1.296.297</u>	<u>-3.075.593</u>

Balance pr. 31. december 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	160.000	80.000
Anlægsaktiver	160.000	80.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	494.435	70.000
Tilgodehavender	494.435	70.000
Omsætningsaktiver	494.435	70.000
Aktiver	654.435	150.000

Balance pr. 31. december 2017

	2017	2016
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-4.044.492	-2.748.195
4 Egenkapital	<u>-3.964.492</u>	<u>-2.668.195</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.113	1.793.195
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.541.814	1.025.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.618.927</u>	<u>2.818.195</u>
Gældsforpligtelser	<u>4.618.927</u>	<u>2.818.195</u>
Passiver	<u>654.435</u>	<u>150.000</u>

Noter

Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

5

Eventualposter m.v.

6

Usikkerhed ved fortsat drift

7

Nærtstående partner

8

Noter

1 Finansielle poster

Finansielle omkostninger	-111.743	0
I alt	<u>-111.743</u>	<u>0</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	-7.440	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>-7.440</u>	<u>0</u>

Udskudt skat

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i datter
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2017	240.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	240.000
Nettoopskrivninger 1. januar 2017	-160.000
Tilbageførsel af nedskrivninger	80.000
Nettoopskrivninger 31. december 2017	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	160.000
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2017	240.000

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Ejendomsselskabet Herlev Hovedgade 125 ApS	-2.520.560	-2.489.197	100%	0
Ejendomsselskabet Nørrebrogade 48 ApS	-126.613	0	100%	0
Vandsiden ApS	2.366.262	2.392.377	100%	80.000
Ejendomsselskabet Søborg Hovedgade 177 A-C ApS	530.164	0	100%	80.000

Selskaberne har hjemsted i Danmark

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-2.748.195	0	-2.668.195
Overført resultat		-1.296.297		-1.296.297
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-4.044.492	0	-3.964.492

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er moderselskab og administrationselskab øvrige selskaber (se note 3) i koncernen og hæfter solidarisk for skatter af koncernens sambeskattede indkomst mv..

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er kr. 0.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Usikkerhed ved fortsat drift

11.11.11 Holding ApS har en negativ egenkapital på kr. 3.964.492 som følge af hensættelser på en række pengefordringer i 2016/17.

Afklaring af refinansiering af ejendomsinvesteringer i dattervirksomhederne er ikke skat.

8 Nærtstående partner

Bestemmende indflydelse

Thomas Falther
Ærtebjergvej 24
2650 Hvidovre

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af sternerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

die Blue Ocean S:A.
17, boulevard Royal
L - 2449 Luxembourg

Ultimative ejer er:

Henrik Rouf
130 Rue Schetzel
L 2518 Luxembourg
L-5670 Altwies-Luxembourg